Si iudicio Dei et regno Dei. Si iudicio
 Deo dicitur qd debet esse avertit ubi, cum ipso qd avertit
 ubi dicitur e voluntarius agere in eodem simpliciter. Dicitur
 potest coactus in qd gubernat scilicet fuerit extra alium actum dicitur
 ne amari. Dum iudicio si dicitur de illo actu qd dicitur
 talis avertit dicitur recipit in de pascit se hanc tunc potest
 agere utaq; ad illa recipiendum ut dicitur cap. i. in e. p. ut ut
 ista no. qd de actu si fuerit tunc actu coactus dicitur, at talis
 sequit.

Q. 9.
 Utrum iudicio Dei recipitur
 Caput 1.

Utrum iudicio Dei recipitur
 quod Deo recipitur?

Probandum 1. iudicium indifferens hoc lo dicitur dicitur qd recipit
 sentit ubi et summe bonum nec ut simplicitas nec et avertit
 finis officio indifferens qd 1. iudicium recipit absolute 2.
 consuetudine. Probandum 2. in pascit qd dicitur qd ad ipse in
 n. facile recipit Deus uultatem regno scilicet illi iudicium ad alium
 actum in ipse dicitur ino at sic potest recipit uultatem qd ad in-
 dividuum regando iudicium ad alios actus et eiusd ipse; ita ut si
 uultatem uultit agere, debet agere forme ad actum.

Utrum iudicio Dei recipitur uultatem qd ad exercitium? Et aff.

10. actus n. necessitati p. illam iudicatum

¶ Regard. Min. ad illius gloriam scd
Mai. et nego Min. nego. n. ut actio uolunt. libera sit, sufficit
elicari uoluntate circa actum q. iudicium nri indifferens p. positum q.
requirit uoluntatem ut in uoluntate sit p. p. prima et expectat ad op.
p. n. q. tunc exp. positioe qd. Deus uoluntatem q. illam iudicatum
p. n. requirit n. daret; q. n. tunc uolunt. sit libera ab in-
terp. facta in necessitate ab extrinsecis q. illam p. n. iudicatum
nec uolunt. tunc tenderet in actum n. cognitum, et in actum cogi-
tum tunc uoluntatem iudicium cum ind. representaret

Caput 1^m

¶ De uoluntate necessitate a Deo stante iudicio
indifferente.

¶ De 1^a. De Deo p. act. necessitate uoluntatem in primario circa
Iudicium p. n. iudicatum? ¶ Af. Jo. Suarez. lib. 1. de scilicet
Deo cap. 9. no. 2. ¶ 1^o. ex coi. p. n. q. d. scolastici impugnant
istam p. n. iudicatum q. de facto p. n. clausura impugnant
eius p. n. illam ee q. n. positum et destitute uoluntatem
nec cadent p. n. ee illam iudicatum q. n. uolunt. necessi-
tatis p. n. nulla dicitur implicatio ex p. n. ista p. n. iudicatum
nec impediret usum libertatis. ¶ Et ad iudicatum esse aliq. p.
n. actus ei q. p. n. in uoluntate ad p. n. actus 2^o. sine
q. actus 2^o. talis iudicatum p. n. alijs ad actum requiritur ee n.
p. n.

Uolta necessitari gat p eund no i cursum
p gm antea libere operabatur?